
「京都産業大学 下宿紹介係ホームページ」開設のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
第 116 号でお伝えしました様に、弊社は 2003 年 9 月、京都産業大学と下宿紹

介業務に関する業務委託契約を締結し、「京都産業大学 下宿紹介係」として大

学より全面的に下宿紹介業務を引き継ぐと共に、今春、以前より大学に登録して

おられた下宿（風呂なし）物件をとりまとめた「京都産業大学 下宿のしおり」

を作成し、弊社カタログと共に合格通知に同封して発送して頂いております。 
 

それに伴って今回、新たに「京都産業大学 下宿紹介係ホームページ」を作成

し、2003 年 3 月より京都産業大学ホームページの中に加えていただきました。 
 
内容は、「京都産業大学 下宿のしおり」に準じたものとなっており、それに

加えて、休業日のご案内やスタッフ紹介といった情報の提供をしており、また、

直接メールにて下宿に関するお問い合わせもして頂けるようにいたしました。 
 
また、下宿（風呂無し）以外の物件（＝ワンルームタイプ）を希望される方に

は、「京都産業大学 下宿紹介係ホームページ」から、従来の「学生ハウジング 

ホームページ」へと進んでいただけるようになっております。 
これによって京都産業大学のホームページから弊社のホームページまでが１

本につながる事となり、弊社の集客の窓口がさらに拡大される事となりました。 
 
 このように、今後も様々な取り組みを通じて、各家主様のご期待に応えられる

よう尽力して参りますので、今後ともよろしくお願いいたします。 
 
※パソコンをお持ちの方は、ぜひとも一度ご確認下さい。 
京都産業大学 http://www.kyoto-su.ac.jp/ → キャンパスライフ → 下宿紹介 

 
 

株式会社 学生ハウジング 
 

学生ハウジング U03.○○.○○ 
 


